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I1pu onybauxosanuu ccovlika Ha
Hoeocubupckcmam obs3amenvna

O 3apa6orHoii iate B pernonax C®O'

CpeanemecsiyHasi HOMHHaJIbHAs HAuMCIEHHas 3apa0oOTHas IulaTa pa0OTHUKOB OpraHu3aluid (BKIIIOYAs HAJOTU W JpYyTHE
yIepKaHUs B COOTBETCTBUM C 3aKoHoAarenbcTBOM Poccuiickoit @Denepanuu) B Cubupckom (deneparbHOM OKpyre B
suBape — Hosiope 2018 roma cocraBuna 36602,6 pybmns. Cpeau pernoHOB, BXOASIIMX B COCTaB OKpyra, 0oJjiee BBHICOKHMN ypOBEHb
3apa0OTHON IIaThl 3apeructpupoBaH B Kpachosipckom kpae, Upkyrckoiri u Tomckoil o0nacTsix, 4TO BO MHOTOM OOBSCHSAETCS
0COOEHHOCTSIMU OTPACIEBOM CTPYKTYPbl IKOHOMUKH 3TUX PETMOHOB U BETMUMHOMN MPUMEHAEMOr0 pallOHHOTO KO3 PHIIHEHTA.



CpennemecsiuyHasi HAUMCJIeHHAs 3apa0oTHAas JIaTa B sinBape — Hosiope 2018 roga
no pernoHam Cubupckoro ¢genepajbHOro OKpyra, pyoJsien

PecriyOnuku

Kpas

Oo6nactu

Aunran

TriBa

Xakacusa

Auraii-
cKuM

Kpacho-
SIPCKUI

Hpkyrckas

Keme-
pOBCKast

Hosocu-
Ooupckas

OmMckas

Tomckas

Bcero

29661

34607

36442

24944

43875

41233

36589

34500

32407

40396

Cenbckoe, JECHOE
XO035ICTBO, 0XO0TA,
PBIOOTIOBCTBO H
PBIOOBOCTBO

14932

13493

19816

20694

26149

39818

21334

20743

21704

27901

JloObIua mojie3HbIX
HUCKOIIa€MBbIX

30092

67634

47283

37466

99732

85103

56060

49983

41325

80727

OO6pabarbIBatoIme
IPOU3BOJICTBA

21405

16975

42768

25281

52052

43895

36674

32988

35834

39118

ObecneueHue
ANEKTPUUECKOU
SHEpruen, razoM u
napom;
KOHJUIIMOHUPOBAHUE
BO3JlyXa

34419

39272

50477

31033

51717

49094

35823

38371

35884

50975

BoaocHabxenue;
BOJ/IOOTBEJICHUE,
opraHuzanus coopa u
YTWIN3aLUN OTXO0B,
JESITeTBHOCTD TI0
JMKBHUIAIAN
3arps3HeHU

24240

24221

25752

20318

47096

29887

25124

25040

26775

28785

CTpouTenbeTBo

20036

25313

31029

21496

43794

34438

35083

27317

36393

27342

Toprosist onToBas u
PO3HUYHAsA;, pPEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX
CPEICTB U
MOTOIIMKJIOB

24244

16754

22987

19942

25877

23517

27188

27523

28720

24513




Pecny6nnku

Kpas

Oo6nactu

Aunran

TriBa

Xakacusa

Auraii-
cKuM

Kpacho-
SIPCKUI

Hpkyrckas

Keme-
pOBCKast

Hosocu-
Ooupckas

OmMckas

Tomckas

TpaHCcIOpTHPOBKA U
XpaHeHue

25576

29998

44797

27060

51746

49917

37699

38176

34935

50891

JlesTenbHOCTh
TOCTUHHII ¥
MpEANPUATAN
OOIIECTBEHHOT'O
IMUTAaHUS

28621

20647

18642

15227

23601

19833

18927

19829

21820

21617

JlesiTenbHOCTD B
obnactu nHpOpMAIHH
U CBSI3H

33589

32292

31022

28765

49665

45943

35981

53215

41266

52127

JlesTeTbHOCTh
(huHaHCOBaS U
CTpaxoBas

49438

67337

48276

41860

53055

57360

47668

64630

45952

49723

JlesTenbHOCTh 10
OTIepaIusIM ¢
HEJIBUOKUMBIM
MMYIIIECTBOM

25853

23484

19971

19295

30389

25530

22433

29543

21302

28397

JlesTenbHOCTh
npoeccCHOHaIbHAS,
Hay4Has 1
TEXHHUYCCKas

22620

27320

29710

25820

52452

47241

47118

43287

39606

55437

JlesTeTbHOCTh
aIMUHUCTPATUBHAS U
COITYTCTBYIOIIIHE
JIOTIOJTHUTEIbHBIE
YCIIyTH

16753

18843

24187

19336

28223

28168

21366

24669

23698

27250

T'ocynapctBenHoe
YIIPaBICHUE U
obecrieueHre BOCHHOM
0e30MmacHOCTH;

42329

51790

46646

35189

48294

50858

43713

41674

38553

46637




PecriyOnuku Kpas Ob6usactu
Anrait TeiBa Xaxkacus Anraii- Kpacho- Hpkyrckas Keme- Hogocu- Owmckas Tomckas
CKMU SIPCKUI pOBCKas Ooupckast
COLMaIbHOE
o0ecrieyeHue
Ob6pasoBaHue 24474 25875 26797 20818 32854 31919 28781 29827 25971 35252
JlesTeTbHOCTD B
oOmactu
3I[paBOOXPaHEHUS U
COLMAJIBHBIX YCIYT 30221 32349 33879 25969 37996 39423 33150 36250 31281 38369
JlesTeTbHOCTD B
00JacTH KyJIbTypHl,
CIIOpTa, OpraHu3aluu
JI0CyTa U pa3BieyeHUH 27089 26875 29174 20673 40941 35276 30626 36583 37448 36321
IIpenocrasnenue
POYUX BUAOB YCIYT 21496 22330 23512 19144 26169 27695 23862 25482 20070 21653
HoBocudupckcerar

'Y B coorserctBun ¢ Ykasom Ilpesunenta P® or 3 nosbps 2018 r. Ne 632, Pecny6nuka Bypsatus u 3abaiikanbckuii kpaii BbIBeeHbI u3 cocTaBa CHOMPCKOro
(eneparbHOTO OKpyra M BKIIOUYEHBI B cOcTaB J[albHEBOCTOYHOTO (eiepaIbHOro OKpyTa.



